soepe lucam Euangely, remittis
 nobis peccata, et das nobis ui-
 tam eternam, et es Mediator
 et interpellator pro nobis assi-
 duus, et uis nobis opitulari,
 sicut dixisti: Venite ad me
 omnes, qui laboratis et onera-
 ti estis, ego reficiam uos.

**AD SPIRITUM
 SANCTUM.**

Ago etiam tibi gratias spiri-
 tus sanctus uiuificator, effuse
 in Apostolos, quod accendis